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AJUNTAMENT DE PRATS DE LLUCANES
U

Aprovat definitivament I'expedient de modificacié de crédits namero 4/2024, al
pressupost municipal exercici 2024, donant compliment a alld que disposa l'article 169
i 171 del Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de marg, pel qual s’aprova el text refés
de la Llei Reguladora d’Hisendes Locals, es fa public el resum per capitols del

pressupost vigent:

DESPESES

CAPITOL 1.
CAPITOL 2.
CAPITOL 3.
CAPITOL 4.
CAPITOL 5.
CAPITOL 6.
CAPITOL 9.

INGRESSOS

CAPITOL 1.
CAPITOL 2.
CAPITOL 3.
CAPITOL 4.
CAPITOL 5.
CAPITOL 6.
CAPITOL 7.
CAPTIOL 8.
CAPITOL 9.

Jordi Bruch Franch

Alcalde

ANUNCI

DESPESES DE PERSONAL

DESPESES EN BENS CORRENTS | SERVEIS
DESPESES FINANCERES
TRANSFERENCIES CORRENTS

FONS DE CONTINGENCIA

INVERSIONS REALS

PASSIUS FINANCERS

TOTAL PRESSUPOST DESPESES

IMPOSTOS DIRECTES

IMPOSTOS INDIRECTES

TAXES | ALTRES INGRESSOS
TRANSFERENCIES CORRENTS
INGRESSOS PATRIMONIALS
ALIENACIO D'INVERSIONS REALS
TRANSFERENCIES DE CAPITAL
ACTIUS FINANCERS

PASSIUS FINANCERS

TOTAL PRESSUPOST INGRESSOS

Prats de Lluganes, 26 d’agost de 2024.

Passeig del Lluganés, s/n “Cal Bach” — Telf. 93 856 01 00 — Fax 93 850 80 70 — 08513 Prats de Lluganés (Lluganés)

E-mail: ajuntament @ pratsdellucanes.cat

TOTAL 4A

1.278.285,00
1.334.854,97
6.000,00
192.338,00
72.000,00
4.287.279,94
144.000,00

7.314.757,91

TOTAL 4A

1.116.465,00
25.000,00
502.050,00
1.268.683,00
0,00

0,00
2.665.392,93
820.346,98
917.050,00

7.314.757,91
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